2018李曼养猪大会媒体合作协议

甲方：世信朗普国际展览（北京）有限公司
乙方：
    甲乙双方就 2018 年 10月 19日至 10 月 21 日在 中国·郑州国际会展中心 举行的“2018年李曼养猪大会”，互惠互利的”资源置换”合作相关事宜，达成如下协议 ：
一 甲方担责：
1、甲方予以  授权  乙方（签订协议），乙方可刊登展会相关信息；

    2、甲方为乙方提供展会官网媒体合作LOGO连接，尺寸是：190*50

    3、甲方免费为乙方提供彩页一版，大小210*285 ；

    4、甲方在展会结束3个工作日内邮寄1份本届展会资料（会刊/彩页）到乙方地址；
二 乙方担责:

   1、乙方同意做甲方 支持媒体  单位；将会出现在甲方的对外宣传资料上；

   2、乙方在旗下网站______________________________；为甲方刊登展会LOGO广告连接至官网；

 3、首页--广告logo； 尺寸：___________， 图片格式：GIF；

   4、乙方为甲方在网站相关频道上，不定期发布新闻信息，稿件由甲方提供,
三 附则：

   1、本协议一式贰份（传真复印件），甲乙方各持一份；本协议自双方签字（盖章）之日起生效，有效期至2018年10月21日，具有相同法律效力；
   2、甲/乙方具有监督审核权，其中一方出现对企业有损害或违反本协议的（擅自篡改、制作、散     布与乙方相关的非正面信息），另一方有权解除合作协议，并依法由违约方赔偿损害，保证       展会的真实性

   3、时间节点：协议签字盖章之日起生效，不产生任何费用；

   4、未尽事宜，双方可再协商补充协议，补充协议同等本协议有效。

甲方：世信朗普国际展览（北京）有限公司

签字（盖章）：郭园园

日期：2017年12月4日

地址：北京市海淀区强佑清河新城甲1号楼919室

邮编：100085

电话：010-62920211

传真：010-62957691

乙方：

签字（盖章）：

日期：2017年12月   日

地址：

邮编：

电话：

传真：